
 

 

Determinazione del 5 giugno 2023, n. 150         

Oggetto: sostituzione di 100 serrature degli armadi e armadietti in legno delle postazioni di lavoro presso la sede ITL di Taranto - liquidazione 

e pagamento fatt. 15. 5. 2023, n. PA 29-23 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 
 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

dato atto che con determinazione del 3 aprile 2023, n. 84: 

a) è stato affidato alla soc. Casa dello Scaffale s.r.l. (p. iva 02811440730), con sede legale in Taranto, via 

Campania n. 8F, l’intervento di sostituzione di 100 serrature degli armadi e armadietti in legno di 

diverse postazioni lavoro presenti presso la sede ITL di Taranto;  

b) è stato assunto l’impegno contabile sui fondi disponibili di cui al conto U.1.03.02.09.003 con 

destinazione “Manutenzione ordinaria e riparazione di mobili e arredi”, registrato su piattaforma 

telematica Sicoge Enti con decr. d’imp. del 3 aprile u,s. n. 18; 

 

tenuto conto che l’intervento di sostituzione è stato regolarmente eseguito dall’impresa affidataria citata; 

 

preso atto che, la citata soc. Casa dello Scaffale con propria comunicazione del 17 maggio u.s.,prot. n. 9708, ha 

fatto pervenire richiesta di corrispettivo di euro 2.074,00, comprensivi dell’i.v.a., per l’intervento in premessa 

specificato, corredata da fattura elettronica del 15. 5. 2023, n. PA 29-23; 

 

ritenuto che, pertanto sussiste per questo I.T.L. l’obbligazione di pagare il corrispettivo soprariportato e la 

connessa necessità di provvedere con specifica determinazione a liquidare e pagare la somma dovuta; 

 

visto il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro e il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Taranto per l’esercizio finanziario 2023 e, specificatamente dei fondi di cui al conto U.1.03.02.09.003 

con destinazione “Manutenzione ordinaria e riparazione di mobili e arredi”; 

 

visto il D.P.C.M. 25 marzo 2016, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale 

nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;  

D E T E R M I N A 

 

a) di liquidare in euro 1.700,00 escluso i.v.a., il corrispettivo per l’intervento di sostituzione serrature sopra 

descritto come da fattura del 15. 5. 2023, n. PA 29-23; 

 

b) per l’effetto, di pagare in favore della soc. Casa dello Scaffale s.r.l. di Taranto, la somma sopra indicata 

emettendo su applicazione per contabilità c.d. ordinativo informatico locale valendosi dei fondi richiamati in 

premessa. 

 

Taranto, 5 giugno 2023 

IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI TARANTO 

Michele Campanelli 


		2023-06-08T11:39:33+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2023-06-08T14:39:25+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010028.08-06-2023




